Prefeitura do Município de Leme
        Estado de São Paulo

LEI Nº3347 DE 09 DE MAIO  DE 2014

Altera a tabela única da Lei nº 3344 de
27 de março de 2014 que disciplina a
dispensa e a redução de juros, e multas
sobre créditos da SAECIL –
SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E
ESGOTOS DA CIDADE DE LEME.

 O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei.

 Artigo 1º – A TABELA ÚNICA da Lei nº 3344 de 27 de março de 2014 que
disciplina a dispensa e a redução de juros, e multas sobre créditos da SAECIL –
SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME, passa, a
vigorar nos termos da tabela que segue anexa.

 Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Leme, 09  de Maio  de 2014.

PAULO ROBERTO BLASCKE
PREFEITO MUNICIPAL

        Prefeitura do Município de Leme
        Estado de São Paulo

        Prefeitura do Município de Leme
        Estado de São Paulo